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8 listopada 2020

Dzisiaj:

Obchodzimy dzisiaj XII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym;
po mszy św. można przy wyjściu złożyć ofiarę na Papieskie Stowarzyszenie „Pomoc Kościołowi
w Potrzebie”, które zajmuje się organizowaniem pomocy dla chrześcijan, których pozbawia się
praw do wyznawania wiary lub w poważnym stopniu ją ogranicza oraz dla wszystkich
poddawanym represjom ze względu na wierność Chrystusowi. Więcej informacji na naszej
stronie parafialnej.

 

W tym tygodniu:

poniedziałek, 9 listopada:

- rocznica poświęcenia Bazyliki na Lateranie

środa, 11 listopada:

- Narodowe Święto Niepodległości. Msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30

czwartek, 5 listopada:

- po mszy wieczornej adoracja w ciszy do godz. 20.00;

Przyszła niedziela – 15 listopada

Niedziela modlitwy w intencji osób bezdomnych

Inne:

w związku z nowymi zaleceniami sanitarnymi musieliśmy zmniejszyć ilość osób mogących
jednocześnie przebywać w kościele do 40. Przepraszamy za wynikające z tego powodu
trudności. Pierwszeństwo wejścia do kościoła mają osoby, które zamówiły intencję mszalną na
dany dzień. Pozostali, którzy się nie zmieszczą w ramach limitu mogą uczestniczyć we mszy na
zewnątrz zachowując 1,5 metra odstępu oraz zasłaniając usta i nos. Podczas mszy św. i
nabożeństw prosimy zajmować wyłącznie miejsca oznaczone karteczkami plus białe
krzesła.
przypominamy o dyspensie od uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych mszach św., której
udzielił Arcybiskup Lubelski wszystkim mieszkańcom diecezji i tym, którzy przebywają na jej
terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania. Jej treść znajduje się w gablocie przed kościołem i
na stronie internetowej parafii.
przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa oraz dezynfekcji rąk przy wejściu do



kościoła.
do odwołania pozostają zawieszone spotkania grup duszpasterskich w pomieszczeniach
parafialnych.

nabożeństwa wypominkowe będą się odbywały codziennie o godz. 17.00. Harmonogram
wywieszony jest w gablocie przed kościołem.
informacja w związku z I Komunią w przyszłym roku. Podjęliśmy decyzję, że
obowiązuje wzór strojów komunijnych z zeszłego roku. O terminie przymiarki
poinformujemy rodziców oraz zamieścimy informacje na stronie internetowej parafii;

dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.


